МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А.
с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Му ниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЗА Н ДАКЪА ЮЬРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьртан Абдуллаевн А.А. ulapax йолу ЮЮШ №2»)

П Р И К А З
О /-  №  g ' Z - c f

с. Зандак

О предоставлении льготного питания
обучающимся в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об
утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных
учреждениях», постановлением главного государственного санитарного
врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08»,
заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от
родителей (законных представителей) обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 2 сентября 2024 года льготное одноразовое питание,
предусматривающее наличие горячих первого и второго блюд или второго
блюда в зависимости от приема пищи, в соответствии с санитарно-
эпидемиологическими требованиями.
2.Ответственному за организацию питания Юнусовой Д.М. вести табель
учета посещаемости обучающихся, указанных в Приложении 1, школьной
столовой ежемесячно в срок до 7 числа следующего месяца.
3.Заместителю директора по ИКТ Махмудову Н.Э. разместить настоящий
приказ на информационном стенде и официальном сайте школы.
4.Кош роль за испо.) ением приказа оставляю за собой.

«>■
К ' Ъ . "

Директор

С приказом ознакомлена):'-

М.М.Задаев

Юнусова Д.М.
Махмудов Н.Э.